様式第４号（第９条関係）

（表）

我孫子市住宅リフォーム補助金実績報告書

令和  年  月  日

我孫子市長 あて

住  所

報告者 氏  名      ㊞

電話番号

 令和  年  月  日付け我孫子市指令（  ）第  号で決定のあった我孫子市住宅リフォ

ーム補助事業について、事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

着 工 年 月 日 令和   年   月   日

完 了 年 月 日 令和   年   月   日

補助金交付決定額                    円

補 助 対 象 経 費

精 算 額
                   円

施 工 事 業 者
登録番号

事業者名

備 考

（添付書類）

１ リフォーム工事に係る契約書の写し

２ リフォーム工事に係る領収書の写し

３ リフォーム工事の施工前及び施工後を明らかにする写真（リフォーム工事の施工前を明らか

にする写真にあっては、申請時に提出していない場合に限る。）

４ 世帯全員の住民票の写し（転居し、若しくは転入した場合、工事完了後に新たに二世帯住宅

となった場合又は子育て世帯の場合に限る。ただし、同意書に記名押印した場合は、省略可）

５ その他市長が必要があると認める書類

（裏）

同 意 書

私は、我孫子市住宅リフォーム補助金の交付の可否及びその額を確定するため、市の職員が私

の住民基本台帳を確認することに同意します。

我孫子市長 あて

氏名            ㊞